Shoqeria BREDHI JES SHPK K41515046V

Pasqyra e Performances (Shpenzime 2015)

Per periudhen ge mbyllet deri me 31 Dhjetor 2015

Pershkrimi i Elementeve Shenime Viti 2015 Viti 2014
Shitjet neto \ 10 40,973,941 39,342,615
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimi 10.1 -
i Ardh 40973941 | 39,342
(45,676,053) (22,596,738)
Ndryshimi i gjendjes se malirave 10,804,007 (10,033,402)
Kosto e pune : (1,680,480)) 031,624)
Pagat e personelit 11.1 (1,440,000) (886,000)
Te tjera personeli -
. |Shp.sig shogerore 11.1 --(240,480) (145,624)
Amortizimi dhe zhvleresimet 112 - ' (326,837) (369,525)
Shpenzime te tjera 113 (5,391,124) (3,5]6,79%
. @2m487)| | (37,548,080)
Fitimi nga veprimtaria kryesore (1,296,546) 1,794,535
| Te ardhura e shpenzime nga interesi -
Fitim (humbje) nga kursi i kembimit ] -
Te ardhura e shpenzime te tjera finaciare - -
I -
Totali te ardhurave e shpenzimeve finaciare 11.4 -
Shenzime te pazbritshme 11.5
interesi ge tejkalon kater here kapitalin themelor 11.6 -
Interesa mbi normat e B.SH. 11.7 1,797,041 -
Amortizim nga rivleresimi i aktiveve t¥ gendrueshme 11.8 -
Gjoba e penalitete ‘ nme | > -
Totali ‘ G YRTT04
Fitimi i tatueshem
Fitimi i tdtueshem 500,495
tatim fitimil5% 2.1 | 07
Tatim fitimi paguar gjate vitit 12.2 175,000 | 86,746
Kredi e Tatim Fitimit ¢ periudhave te meparshme 12.3 _ - -
Fitimi neto Humbje l 124 | (1,371,620) =
Detyrimi pagese tatim fitimit dek. Vjetore 12.5 (99,926) 182,434
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